ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ XUÂN

Số: 84 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Xuân, ngày 11 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức xã Phú Xuân năm 2019

Căn cứ Quyết định số 12/2019/QĐ-UBND ngày 13/3/2019 của UBND tỉnh Thừa

Thiên Huế về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Thừa

Thiên Huế; Công văn số 1462/SNV-TCCC ngày 06/11/2019 của Sở Nội vụ tỉnh Thừa

Thiên Huế và Công văn số 1004/UBND-NV ngày 11/11/2019 của UBND huyện Phú

Vang về hướng dẫn đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2019; Ủy

ban nhân dân xã Phú Xuân đã tổ chức đánh giá, phân loại cán bộ, công chức xã Phú

Xuân năm 2019, kết quả cụ thể như sau:

T

T
Họ và tên Chức vụ Kết quả đánh giá

1 Nguyễn Bắc Bí thư Đảng ủy, CT HĐND xã Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Hồ Đình Tiển Phó Bí thư TT Đảng ủy xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Đặng Hữu Yên Phó Chủ tịch HĐND xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Đỗ Công Khiêm Phó BT Đảng ủy, CT UBND xã Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Nguyễn Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Lê Hoài Phó Chủ tịch UBND xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Trương Văn Tài Chủ tịch UBMTTQVN xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Trần Thị Ly Ny Chủ tịch Hội LHPN xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Đặng Ngọc Phê Chủ tịch Hội Nông dân xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Nguyễn Ngọc Thủy Chủ tịch Hội CCB xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Võ Thị Hồng Nhi Bí thư Đoàn xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Trần Dẫn Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Lê Văn Trai Công chức VP – TK xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Phan Viết Bình Công chức VP – TK xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Ngô Tiến Ka Công chức VP – TK xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Hộ Đình Vĩnh Long Công chức TP – HT xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Nguyễn Thị Thu Công chức TP – HT xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Đặng Thị Lệ Công chức VH – XH xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Đinh Thị Yến Vỹ Công chức VH – XH xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Trần Quốc Việt Công chức ĐC – NN – MT xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Dương Văn Quyết Công chức ĐC – XD xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Lê Thị Diệu Hà Công chức TC – KT xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Phạm Thị Thanh Huyền Công chức TC – KT xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Võ Thị Thúy Kiều Công chức ĐC – XD Đề án 500 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Công Khiêm

		2019-12-11T21:40:07+0700
	Việt Nam
	Đỗ Công Khiêm<dckhiem.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!